
ZARZĄDZENIE NR 50/2022 
WÓJTA GMINY WIERZCHLAS 

z dnia 22 czerwca 2022 r. 

w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia przetargu ustnego nieograniczonego na 
dzierżawę niezabudowanych nieruchomości 

Na podstawie § 8 ust. 2 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie sposobu 
i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowanie na zbycie nieruchomości (Dz. U. z 2021 r. poz. 2213) 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję komisję przetargową do przeprowadzenia przetargu ustnego nieograniczonego na dzierżawę 
niezabudowanych nieruchomości gruntowych położonych w miejscowości Kraszkowice składających się 
z działek o nr 1353/2 o pow. 0,4749 ha i nr 1354/3 o pow. 1,0400 ha w następującym składzie osobowym: 

1) Marczak Beata - przewodniczący, 

2) Kucharska Agnieszka - członek, 

3) Tronina Magdalena – członek. 

§ 2. Komisja ulega rozwiązaniu po wykonaniu swoich zadań. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Wierzchlas 
 
 

mgr Leszek Gierczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ECC01F92-A879-46BE-BD94-8CF170CDE5E5. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


